
 

COMUNE DI ACQUAPENDENTE 

ISTRUZIONE 

 

ORARI SERVIZIO SCUOLABUS  

A.S.2021-2022 

 

 

 

A DECORRERE DAL GIORNO 13 SETTEMBRE 2021  

SOLO ORARIO ANTIMERIDIANO 

 

 

DAL GIORNO 20 SETTEMBRE 2021  

CON ORARIO ANTIMERIDIANO E  POMERIDIANO  

 

 

 



SCUOLABUS N. 1 
SCUOLA PRIMARIA TEMPO NORMALE/ PIENO  E SCUOLA SECONDARIA  

  AUTISTA : SIG.  ALFIO CICA 
 

  FERMATA ORARIO 
p. S. Benedetto 07:15 

P. Montepozzino 07:35 

P. Pergolino  07:38 

P.Cotone 07:40 

Via Onanese 07:45 

Via C. D'Onano 1 07:48 

Via C. D'Onano 2 07:48 

Via Onanese/Grollaccia 07:50 

Via G. Bruno 07:52 

Via S. Pertini 07:55 

Via Verdi 1 08:00 

Via Verdi 2 08:02 

Campo Boario 08:05 

Via Valtieri 43 08:08 

Predio Casotto 08:09 

Via Pio La Torre 08:12 

Incr Via Valtieri- Via dello Stadio 08:15 

SCUOLA PRIMARIA  08:18 

SCUOLA SECONDARIA  I GRADO 08:22 

Via Cassia – Capolinea Cotral  08:30 

SCUOLA PRIMARIA 08:35 

FERMATA  
ORARIO RITORNO SCUOLA PRIMARIA TEMPO NORMALE E 

SECONDARIA  

SC. PRIMARIA  12:40 

SCUOLA SEC I GRADO  12:50 

Predio Casotto 1 13:05 

Predio Casotto 2 13:07 

Via Pio La Torre 13:08 

Incr Via Valtieri – Via dello stadio 13:10 

Largo Campo Boario  13:12 

Via  Verdi  13:14 

Via Cupellara 13:16 

Via S.Pertini  13:20 

Via Onanese  13:22 

Via Castagno D’Onano 13:25 

Via G. Bruno 13:28 

Villa Bigerna  13:30 

Via Onanese  13:35 

Predio Cotone 13:40 

   



SCUOLABUS N.1 
SCUOLA DELL’INFANZIA  ANDATA  E RITORNO 

 SCUOLA PRIMARIA RITORNO TEMPO PIENO 
 

AUTISTA : SIG. ALFIO CICA 

FERMATA 
ORARIO ANDATA INFANZIA 

 
P.S. Benedetto  08:50 

Loc. Casotto  09:00 

Via Pio La Torre 09:02 

Incr. Via Valtieri –Via dello 
Stadio 09:03 

Via Cassia – Capolinea Cotral  09:04 

Largo Campo Boario  09:05 

Via Verdi  09:07 

Loc. Pian del Vantaggio 09:10 

Loc Convento  09:15 

Via G. Bruno  09:20 

Via Michelangelo 09:23 

SCUOLA INFANZIA 09:26 
 

FERMATA  
 
 
 

ORARIO RITORNO INFANZIA E PRIMARIA A  TEMPO 
PIENO 

 
SCUOLA DELL'INFANZIA 15:45 

Via Cappuccini 15:47 

Via Michelangelo 15:48 

Largo Campo Boario 15:52 

Via Verdi  15:54 

Loc Pian Del Vantaggio 15:58 

Via Cassia – bar Pergola 16:02 

Incr. Via Valtieri  Via dello 
Stadio 16:05 

Via Pio La Torre 16:08 

SCUOLA PRIMARIA 16:13 

Via Michelangelo 1 16:18 

Via Michelangelo 2 16:20 

Via Onanese 1 16:23 

Via Onanese/ Grollaccia 16:25 

Via G.Bruno 16:27 

Predio Cotone 16:32 

Loc Convento !6:35 

Predio Pergolino 16:37 

Predio MontePozzino 16:42 

Via Verdi 16:48 

Incr Via Valtieri via dello Stadio 16:54 



Via Valtieri 43 16:58 

Predio Casotto 17:00 

P. S. Benedetto  17:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCUOLABUS N. 2 
SCUOLA PRIMARIA TEMPO NORMALE/ PIENO  

 E SCUOLA SECONDARIA  
  AUTISTA : SIG.  STEFANO CECCONI 

 
 

FERMATA 

 
ORARIO ANDATA SCUOLA PRIMARIA  A TEMPO 

NORMALE / PIENO E SECONDARIA 
 

Trevinano -  Via del Crociale 7:20 

S.P.Torretta  7:40 

Via Ilaria Alpi 7:45 

 Via G.B. Casti 7:48 

Via del Carmine 7:50 

Via Giovanni Paolo II 07:52 

Predio Santa Maria 07:55 

Via Vittorio Veneto 08:01 

Via Michelangelo 08:05 

Incrocio Via Raffaello 08:05 

Via Cappuccini 08:07 

SCUOLA PRIMARIA 08:10 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 08:15 

FERMATA  

 
ORARIO RITORNO SCUOLA PRIMARIA A TEMPO NORMALE  E 

SECONDARIA 
 

SCUOLA PRIMARIA 13:00 

Scuola secondaria di Primo Grado 13:10 

Via Vitt Veneto 13:11 

Via Michelangelo 13:15 

Via Raffaello 13.16 

Via Cappuccini 13:17 

Loc S.Maria 13.20 

Loc. Carmine 13:25 

Str Torretta  13:35 

Via Ilaria Alpi  13:40 

 

 

 

 



 

SCUOLABUS 2 
SCUOLA DELL’INFANZIA  

E RITORNO DELLA  SCUOLA PRIMARIA A TEMPO PIENO 
AUTISTA : SIG. STEFANO CECCONI 

 

 

FERMATA 

 
ORARIO ANDATA 

 SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

Trevinano (Piazza) 08:45 

Via del Crociale 08:47 

Via Vittorio Veneto 09:00 

Via del Fiore  09:05 

Piazza G.Fabrizi 09:10 

 SCUOLA DELL'INFANZIA 09:15 

 
FERMATA 

 
ORARIO RITORNO SCUOLA DELL’INFANZIA  

E PRIMARIA A TEMPO PIENO  
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 15:45 

Via del Fiore 15:50 

Piazza G. Fabrizio 15:55 

Via Vittorio Veneto 16:00 

SCUOLA PRIMARIA 16:15 

Loc. Pesa 16:17 

Via Vittorio Veneto 16.20 

Via Giovanni Paolo II 16:25 

Loc. Carmine 16:27 

Via G.Battista Casti 16:30 

Loc. Torretta1 16:33 

Trevinano- Via del Crociale 16:50 

Trevinano ( Piazza) 16:53 

  

  

 

 

 

 



SCUOLABUS N.3  
  SCUOLA DELL’INFANZIA- SECONDARIA 

 
PRIMARIA TEMPO NORMALE E TEMPO PIENO  

AUTISTI : SIG .  BRUNETTI FRANCO 
 

FERMATA  

 
ORARIO ANDATA PRIMARIA A TEMPO NORMALE/PIENO 

 
Torre Alfina  07:35 

Torre Alfina via s. Salvatore 07:38 

Loc La Gallicella  07:45 

Campo Morino  07:50 

S.P.Torretta 1 07:55 

S.P.Torretta 2 07:55 

Loc.  Bicocca 08:00 

            Via I.  Gini  - Calcetto   08:05 

Scuola Primaria pzza Costituente 08:10 

Scuola Sec  Pzza S.M.Maddalena 08:15 

FERMATA  

 
ORARIO ANDATA  INFANZIA 

 
Torre Alfina /Piazzale Sant'Angelo 08:40 

Campo da Calcetto 09:00 

Scuola dell’Infanzia 09:05 

FERMATA 

 
ORARIO RITORNO  PRIMARIA A TEMPO NORMALE e 

SECONDARIA   
 

Scuola Primaria p. Costituente 13:00 

Scuola Sec  Piazza S.M.Maddalena 13:10 

Via della vittoria 13:18 

Campo da Calcetto  13.20 

La Bicocca  13:25 

Torre Alfina  13:40 

FERMATA  

 
ORARIO RITORNO INFANZIA E PRIMARIA A  TEMPO PIENO 

 
Scuola dell’Infanzia  15:45 

Via I. Gini - Calcetto 15:50 

Scuola Primaria  16:15 

S.P. Torretta 1 16:25 

S.P Torretta 16:26 

Loc  Campomorino Rud 16:35 

Loc S.Stefano 16:38 

Torre Alfina 1 16.50 

Torre Alfina 2 16:51 

 


